
Unite' des Communes Valdotaines Evancon
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

269.597,47

0,00

1.357.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.245.993,31

2.604.944,05

10.850.937,36

2.042.368,56

6.668.610,13

8.710.978,69

8.117.401,32 -128.591,99

-2.139.958,67

-5.657,41

1.448.791,19

556.918,08

2.005.709,27

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.937.353,00

959.344,93

2.896.697,93

434.877,93

1.077.961,95

1.512.839,88

1.399.926,48 -537.426,52

-1.383.858,05

-30.322,43

321.964,53

494.144,57

816.109,10

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.834.213,90

1.888.378,07

3.722.591,97

503.166,52

0,00

503.166,52

750.558,04 -1.083.655,86

-3.219.425,45

-57.317,77

750.558,04

1.327.893,78

2.078.451,82

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.220.000,00

20.204,87

2.240.204,87

5.896,26

1.244.835,12

1.250.731,38

1.250.049,81 -969.950,19

-989.473,49

0,00

5.214,69

14.308,61

19.523,30

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

5.472.871,92

19.710.432,13

14.237.560,21

2.986.309,27

8.991.407,20

11.977.716,47

11.517.935,65 -2.719.624,56

-7.732.715,66

-93.297,61 2.393.265,04

2.526.528,45

4.919.793,49

5.472.871,92 2.986.309,27

8.991.407,20

11.977.716,47

11.517.935,65 -2.719.624,56

-7.732.715,66

-93.297,61

15.864.157,68

2.393.265,04

2.526.528,45

4.919.793,4919.710.432,13
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